АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

11.03.2022           №  560

Об утверждении итогов городского дистанционного конкурса-фестиваля

патриотической песни «Я люблю тебя, Россия!»

В соответствии с планом городских мероприятий комитета по

образованию администрации города Мурманска на 2021-2022 учебный год, в

целях патриотического воспитания и творческого развития обучающихся

образовательных учреждений города Мурманска в период с 07.02.2022 по

28.02.2022 на базе МАУДО ДДТ им. А. Бредова состоялся городской

дистанционный конкурс-фестиваль патриотической песни «Я люблю тебя,

Россия!».

В конкурсе приняли участие более 150 обучающихся из 22

образовательных учреждений города Мурманска.

На основании материалов, представленных жюри конкурса-фестиваля,

приказываю:

1. Утвердить список победителей и призёров городского дистанционного

конкурса-фестиваля патриотической песни «Я люблю тебя, Россия!»

(Приложение № 1).

2. Объявить благодарность педагогам - руководителям творческих

коллективов, подготовивших победителей и призёров городского

дистанционного конкурса-фестиваля патриотической песни «Я люблю тебя,

Россия!»  (Приложения № 2).

3. Контроль исполнения приказа возложить на Ананьину Л.А.,

начальника отдела воспитания, дополнительного образования и охраны прав

несовершеннолетних.

Председатель комитета             В.Г. Андрианов